

# Globaliści rozgrywają scenariusz cyberataków

12 października 2022

Według „ABC News”, powołującej się na wysokiego rangą amerykańskiego urzędnika, w poniedziałek wczesnym rankiem domniemani hakerzy z „Federacji Rosyjskiej” dokonali cyberataków na strony internetowe głównych amerykańskich lotnisk.



Ataki nie zakłóciły działania systemów kontroli ruchu lotniczego, wewnętrznej komunikacji i koordynacji linii lotniczych ani bezpieczeństwa transportu, ale uniemożliwiły dostęp do niektórych stron internetowych lotnisk. Jasnym więc jest to, iż nie był to żaden poważny atak, gdyż przy militarnym cyberataku zaatakowano by systemy podtrzymujące infrastrukturę lotnisk a nie strony www. Miał on jedynie charakter propagandowy.

Dzieje się to w momencie mobilizacji w Rosji trzystu tysięcy żołnierzy i otwarcia szerokiego frontu, który przeniesie działania wojskowe ze wschodnich obrzeży Ukrainy na cały jej obszar. Dzieje się to w momencie, gdy prezydent Ukrainy wzywa do wyprzedzającego bombardowania Rosji bronią jądrową, demencyjny prezydent USA wspomina coś o „apokalipsie”, rząd USA kupuje miliony sztuk leków antyradiacyjnych a amerykańskie miasta emitują szkolenia przeciwoatomowe.



Scenariusz cyberataków mających zniszczyć sieci dostaw, i być może sieci energetyczne, był rozgrywany przez World Economic Forum w lipcu 2020 roku przy szumnych zapowiedziach Klausa Schwaba o nadchodzącym „cyberataku gorszym od COVID-19”. W

ćwiczeniu brały udział wojskowe departamenty wielu krajów, w tym NATO, duże międzynarodowe banki i firmy technologiczne.

Jak podkreślają raporty InfoWars.com, od kilku lat ataki cybernetyczne na USA mogą być interpretowane jako akty agresji pozwalające rządowi na odpowiedź militarną. Amerykański rząd szuka też obecnie jakichkolwiek wymówek dla tragicznej sytuacji ekonomicznej, wprowadzenia elektronicznej waluty CBDC, oraz preteksty, aby zawiesić lub odsunąć w czasie grudniowe wybory w Stanach Zjednoczonych.

Wygląda na to, że elity obecnie rozgrywają posunięcie polegające na zrzuceniu za wszystko odpowiedzialności na Rosję i rozpoczęciu III wojny światowej.

Wszystko wskazuje na to, że ma zostać zrealizowany kolejny punkt planu ujawnionego w 2012 roku w filmie [„Szach-mat dla ludzkości”](#).

Na podstawie: [ABCNews.go.com](http://ABCNews.go.com)

Źródło polskie: [PrisonPlanet.pl](http://PrisonPlanet.pl)